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Burdur Belediyesi, 2025 yılının ilk 
meclis toplantısını dün gerçekleş-
tirdi.

Burdur Belediyesi, 2025 yılının 
ilk meclis toplantısını dün saat 
14.00’te gerçekleştirdi. Burdur Beledi-
ye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
toplantıda Regaip Kandili tebriğiyle 
başladı ve 2024 yılını değerlendirdi. 
Ercengiz, belediyenin 2024'te sosyal, 
kültürel ve altyapı alanlarında verimli 
çalışmalar yaptığını vurguladı.

Başkan Ercengiz, Burdur’un su 
sorununa dair gündemdeki protokol 
tartışmalarına değinerek, DSİ ile 
yapılması planlanan protokolün 
maliyet ve detaylarının belirsizliği 
nedeniyle imzalanmasının mümkün 
olmadığını söyledi. Su kaynaklarının 

verimli kullanımı ve kayıp-kaçak 
oranlarının azaltılması için çalışmala-
ra devam edildiğini belirtti.

Ayrıca, yeni devreye giren İçme 
Suyu Arıtma ve Yumuşatma Tesisi 
sayesinde şebeke suyunun sertlik 
oranının azaldığını ve artık içilebilir 
hale geldiğini açıklayan Ercengiz, 
meclis üyelerine şebeke suyu ikramın-
da bulundu.

Başkan Ercengiz; “Hemşerileri-
miz gönül rahatlığıyla şebeke 
suyundan su içebilir” dedi.

Başkan Ercengiz, geçtiğimiz yıl- 
larda 100 Fransız sertliğinde olan şe- 
beke suyunun, yeni tesis sayesinde 20 
Fransız sertliğine düştüğünü belirtti. 
Yumuşayan suyla ilgili yapılan ölçüm 
sonrası Ercengiz, özel bir gösteri yapa- 
rak çeşmeden getirilen suyu içti.

Yılın ilk sabahında Burdur Ulu Camii, gençler- 
den yetişkinlere, kadınlardan çocuklara kadar farklı 
yaş gruplarını bir araya getiren manevi bir atmos- 
ferle doldu. Sabahın ilk ışıklarıyla Rablerine yönelen 
cemaat, unutulmaz bir ibadet deneyimi yaşadı.
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2025 yılının ilk Belediye Meclisi toplantısında konuşan Başkan Ercengiz:

✒ Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), Meslek Yüksekokulları bünyesindeki bölümlerle 
önemli bir başarıya daha imza attı. Üniversitenin üç programı, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafın-
dan tam akreditasyon alırken, diğer altı program ise 2 yıllık akreditasyon elde ederek mesleki eğitim-
deki kalitesini bir kez daha kanıtladı.
✒ MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, elde edilen bu başarının, üniversitenin öğrencilerini iş 
dünyasına daha donanımlı hazırlama vizyonunu yansıttığını belirtti.

MAKÜ’DEN AKREDİTASYON BAŞARISI

4’DE

"GÖNÜL RAHATLIĞIYLA"GÖNÜL RAHATLIĞIYLA
ŞEBEKE SUYUNDAN SU İÇEBİLİRSİNİZ”

BURDUR’UN
GENÇLERİ
"Team Lisinia"

İstanbul finalinde 
Burdur’u gururla

 temsil etti!

Burdur
Belediyesi'nden;

KANDİLE ÖZEL 
VATANDAŞA

‘KANDİL SİMİDİ’
İKRAMI

Burdurlu
hanımların

tercihi
dilimlenmiş 

kabak 

MESLEK 
YÜKSEKOKULLARINDA

KALİTE 
TESCİLLENDİ
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Eğitim için el ele verdi

BURDUR ŞEHİR MERKEZİNDE
NİTELİKLİ İÇME SUYU 

UZUN BİR SÜREDİR 
KAMUOYUNDA

EN ÇOK KONUŞULAN, 
TARTIŞILAN KONULARIN 

BAŞINDA GELİYOR...
YEREL SEÇİM 

KAMPANYALARINDA DA 
EN ÇOK SU İLE İLGİLİ VAATLER

 ÖNE ÇIKIYOR...

   



■ KADRİYE ÇETİN

Erbabının bileceği gibi, gözünü bir avuç topraktan 
başka bir şey doyurmayan-doyurmayacak olan insanoğlu-
nun bir vâdi dolusu altını dahî olsa ikinci üçüncü vâdiden 
de hisse isteyeceği âyet ve hadislerle sabit… Hal böyle 
olunca asgari ücretle çalışan işçilerin de asgari maaşla 
geçinmeye çalışan emeklilerin de aylıklarına ne kadar zam 
yapılırsa yapılsın yine yetersiz görülecek ve az sayılacaktır! 
Yani yapılacak olan ‘süper’ hattâ hiper zamlar dahî insanla-
rın ceplerini veya kasalarını doldursa bile, gözlerini veya 
gönüllerini doyurmayacaktır! Ancak, her şeye rağmen ve 
istisnâları hâriç tabii, genelde bizim ‘asgarî ücretle çalışan’ 
emekçilerimiz de emeklimiz de kanaatkârdır, gani gönül-
lüdür. O nedenle, bu kesim yıllardır elindeki avucundakiy-
le geçinmeye çalışır ve bundan sonra da çalışacaktır! 
Amma velâkin bir kısım insanların havadan sudan, pa- 
radan para kazandıkları, dolayısıyla da zevki sefa içinde 
yüzdükleri bir zaman ve mekân diliminde emekçileri de 
emeklileri de süründürmek veya sefalet içinde yaşamaya 
terk etmek de sosyal bir devlete ve inançlı imanlı bir mille-
te yakışmaz! 

Demem o ki, önceki yıllar varsa da aralarında benim 
de bulunduğum emekliler ki, ben yine aylık geliri en iyi 
emekli SGK’lılar arasındayım, son bir yıldır ciddi bir mağ- 
duriyet içinde yaşıyor ve önemli bir geçim darlığı çekiyor-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

lar. Çünkü, memurlara verilen 8 bin TL’lik seyyanen zam onlara 
verilmedi. O nedenle, bugün en düşük emekli maaşı 12. 500 TL. 
Onun için, bir çalışanın aldığı maaşla emeklinin aldığı maaş arasın-
da önemli bir fark oluştu. Dolayısıyla da lâfa gelince sahip çıktığı-
mız ve iltifatlar yağdırdığımız emeklilerimiz mağdur duruma 
düştü-düşürüldü maalesef…

Hâsılı; herkesin bildiği gibi, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
her ayın 3’ünde aylık en�asyon oranlarını açıklıyor ve bugün de 
(Cuma) açıklayacaktır. Ve yine herkesin mâlûmu olduğu üzere 
Hükümet Sosyal Güvenlik Kurumu’ndan (SGK) emekli olanların 
aylıklarında, altı aylık en�asyon oranlarını baz alarak artış yapıyor. 
Bu artış ta emeklileri TÜİK en�asyonuna göre olmasa bile çarşı 
Pazar en�asyonunun altında ezilmelerine engel olamıyor!

Tamam, ülkemizde emeklilik yaşı Avrupa ülkelerine göre 
oldukça düşük olduğu halde buna bir de EYT de yapılan (biraz 
siyasî, biraz da zorâkî) düzenleme ile (bizim Mevlâya emanet biri 
ikiz 3 oğlumuz da dâhil) genç emekliler kervanına ya katıldılar ya 
da katılacaklar inşaAllah… Dolayısıyla da ülkemiz ‘vaktinden çok 
çok önce’ emekli olanların, erken emeklilerin ülkesi hâline geldi… 
Yani ülkemiz de şu anda 16 milyona yakın bir emekli var. Ve 
Avrupa, Amerika dahil birçok ülkede ortalama 4 çalışan 1 emekliyi 
finansa ederken, ülkemiz de 1, 63 çalışan 1 emekliyi finansa 
ediyor… Bu da ülkenin gelir gider dengesini bozup kamu mâliye-
sini alt üst ediyor… 

Ayrıca, EYT yasasından istifade edip emekli olmayı hak eden 
çalışanlarına ((‘2024 yılında değil de 2025 yılında emekle olursan, 
emekli maaşında yüzde 30’a varan bir düşüş yaşayacaksın…)) 
mealindeki dayatma, yasal zorunluluk uygulaması ise başlı başına 
bir ucube ve hilkat garibesi! Ki, bu düzenlemeyi yapanlar dahî 
bunun nerden icap ettiğini veya ne anlama geldiğini bilmiyor ya 
da eleştirilmek istemiyor olmalılar ki, bunun nedenini, niçinini ve 
nasılını izah edemiyorlar!   

Sorunun temeli güncelleme katsayısı hesabının temelini 
oluşturan TÜFE oranı ile emekli aylıklarına yapılan artış oranları 
arasındaki farktan kaynaklanıyor.  Bu fark her yıl ortaya çıkmıyor. 
Ancak en�asyonun yüksek olduğu yıllarda emekli aylıklarında 
ciddi bir adaletsizlik yaşanabiliyor.

Velhâsıl-ı kelâm; detaylarını aşağıda açıkladığım nedenlerle 
2025 yılının ikinci yarısında emekli olacak işçilere 2024 yılında 
emekli olacaklara göre (en�asyon ve büyüme oranına göre farklar 
söz konusu olsa da) yaklaşık yüzde 30 oranında daha düşük bir 

emekli aylığı bağlanması ve bu aylık farkının gelecek yıllarda da 
devam etmesi söz konusu olacak. O nedenle kısa süre içinde 
emeklilik planlayan işçilerin mağdur olmamak için 2024 yılı so- 
nuna kadar başvuruda bulunması da bu adaletsizliği ortadan kal- 
dırmamaktadır. Örneğin, emekliliği 2025 yılının ilk yarısında hak 
edenler birkaç ay farkla ciddi bir mağduriyet yaşayacaktır.

Hülâsâ-i netice; bugünkü yakınılan durumun böyle olmasın-
da emeklilerin hiç ama hiç kusur veya dahilleri yok… O nedenle 
EYT’den istifade ederek emekli olan genç emekliler, yetkililerden 
bu yakındıkları duruma amasız, ancak sız, fakatsız, yani mazeretsiz 
bir çözüm bulmalarını ve kendilerine dayatılan emeklilik yasasının 
ya gözden geçirilmesini ya da kendilerini insan onuruna yaraşır bir 
emekli aylığı bağlanmasını istiyor ve bekliyorlar!

Buraya aktarmak istemezdim ama bir gerçeği vurgulamak ve 
bu konu hakkındaki tezimi güçlendirmek için bir özelimi siz sevgili 
okurlarımla paylaşmak istiyorum: 

Şöyle ki; emekli ve asgari seviyede bir gelire sahip olan 
bendenizin bir bay pas ameliyatı bile 200 bin TL’nin üzerinde bir 
paraya mal oldu… O nedenle Mevlâ genelde kimseyi, özelde de 
hiçbir dar gelirli kişiyi ve bilhassa düşük gelirli emekliyi bu ve buna 
benzer bir ameliyata duçar etmesin… Çünkü her emekli bu kadar 
büyük bir parayı bulamaz ve her emeklinin evlâdı da bizimkiler 
kadar maddi mânevî fedakârlık yapamaz, dolayısıyla da hastalar 
ameliyat olamaz! 

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; Bendeniz bugün iti- 
bariyle orta derecede maaş alan emeklilerden biri ve nâçiz bir SGK 
emeklisi olarak emeklilerin hislerine tercüman olmaya çalıştım…’ 
diyor, herkese saygılar sunuyorum.

  

Burdur Ulu Camii, yılın 
ilk sabahında farklı yaş 
gruplarını bir araya 
getiren manevi bir atmos-
ferle doldu.

Yılın ilk sabahında 
Burdur Ulu Camii, gençler-
den yetişkinlere, kadınlar-
dan çocuklara kadar farklı 
yaş gruplarını bir araya 
getiren manevi bir atmos-
ferle doldu. Sabahın ilk 
ışıklarıyla Rablerine 
yönelen cemaat, unutul-
maz bir ibadet deneyimi 
yaşadı.

Burdur İl Müftüsü Ali 
Hayri Çelik'in kıldırdığı 
Sabah Namazı, cemaate 
huzur ve coşku dolu anlar 
yaşattı. Namaz sırasında 
Celalettin Sevimli, Zekeri-
ya Ersoy, Muhammed 
Toydemir ve Ahmet 
Candan hocaların Kur’an 
tilaveti, tesbihat ve zikirleri 

cemaati derinden etkiledi.
İl Müftüsü Çelik’in 

duası ve sohbetiyle cemaat, 
yeni yılın ilk gününde 
manevi bir coşku yaşadı. 
Huzur dolu bu ortam, 
katılanların ruhlarına 
dokunarak unutulmaz bir 
anıya dönüştü.

Namazın ardından 
cemaate sıcak çorba ve çay 
ikram edildi. Soğuk kış 
sabahında yapılan bu 
ikram, davetliler için hem 
bedenlerini hem de 
ruhlarını ısıtan anlamlı bir 
detay oldu.

Burdur’da Yılın İlk 
Sabahında Maneviyat Dolu 
Buluşma 4Burdur Ulu 
Camii’nde yılın ilk saba-
hında gerçekleşen bu 
etkinlik, cemaat arasında 
birlik ve beraberlik ruhunu 
pekiştirerek katılımcılar 
için manevi bir başlangıç 
sundu.
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EN DÜŞÜK EMEKLİ AYLIĞI DAHÎ
ASGARÎ ÜCRETİN 

ALTINDA OLMAMALI!

EY İNSANLAR! KİMİN ÜZERİNE GEÇMİŞ BİR
HAK VARSA ONU HEMEN ÖDESİN, DÜNYA DA

RESİL RÜSVA OLURUM DİYE DÜŞÜNMESİN.
İYİ BİLİNİZ Kİ; DÜNYA RÜSVALIĞI AHİRETTEKİNİN
YANINDA PEK HAFİFTİR… Hz. Muhammed (sav) 
İNSAN HAKLARINI İNKÂR ETMEK İNSANLIĞA 

MEYDAN OKUMAKTIR... Nelson Mandela
BİR YERDEKİ ADALETİZLİK, HER YERDEKİ
ADALETE TEHDİTTİR… Martin Luther King

Açık büfe
Kahvaltı

150₺
Meşhur Burdur Şiş

yanında 2 çeşit meze ile

Grand Özeren Otel’de 

Hafta �ç� 10:00'a kadar K�ş� başı

200 TL
Hafta sonu 11:30'a kadar



Yeni yıl kararları, birçok insan 
için her Ocak ayında bir umut 
kaynağı olurken, yıl ilerledikçe 
bu hedeflerin çoğu terk ediliyor. 
Ancak uzmanlar, bu yıl hedefleri-
nize sadık kalmanız için bilimsel 
yöntemlerden faydalanabileceği-
nizi söylüyor.

 Yapılan bir Gallup anketine 
göre, yetişkinlerin yüzde 70’i her 
yıl yeni hedefler belirliyor. Statista 
verilerine göre, bu hedeflerin 
başında spor ve diyet gibi sağlıkla 
ilgili kararlar yer alıyor.

Ocak ayında spor ekipmanları-
nın satışında gözlenen artış da 
bunu doğruluyor.

Ancak araştırmalar, yeni yıl 

kararlarının yüzde 25’inin daha ilk 
haftadan, yüzde 50’sinin ise altı ay 
içinde terk edildiğini gösteriyor.

İki yıl sonunda bu hedefleri 
sürdürebilenlerin oranı yalnızca 
yüzde 20.

Peki neden bu kararları alıyor 
ve sıkça bırakıyoruz? Ve bu döngü-
yü nasıl kırabiliriz? Davranış 
biliminden gelen bazı önerilerle bu 
yıl hedeflerinize ulaşmanız 
mümkün.

İnsan olmanın doğası
Spor yapmak gibi bir hedef 

belirlemek, insan olmanın doğal bir 
sonucu.

Psikolog Abraham Maslow’un 
ihtiyaçlar hiyerarşisinde yer alan 

“kendini gerçekleştirme” arzusu, 
bizi potansiyelimizi gerçekleştirme-
ye yöneltiyor. Ancak düzenli 
egzersiz yapmak, irade ve disiplin 
gerektiriyor.

Davranış bilimi, uzun vadeli 
hedeflere ulaşmak için iki temel 
unsuru vurguluyor: davranışınızı 
izlemek ve sapmaları fark ettiğiniz-
de düzeltmek.

Spor ekipmanını alarak ilk 
adımı attınız, şimdi onu etkin 
kullanma zamanı.

Kendinize küçük dokunuşlar
Uzmanlar, insan psikolojisin-

deki zayıflıkları avantaja çevirmek 
için “kendi kendine yönlendirme” 
(self-nudging) yöntemini öneriyor.

Örneğin, “batık maliyet 
yanılgısı” olarak bilinen ve geçmiş-
te yapılan harcamaların kararları-
mızı etkileme eğilimini, evdeki 
spor ekipmanınızı kullanma 
motivasyonuna dönüştürebilirsi-
niz.

Ayrıca davranış biliminde 
EAST modeli olarak bilinen 
yöntemle hedeflerinizi kolay, 
çekici, sosyal ve zamanında hale 
getirebilirsiniz.

Evdeki spor bisikleti, spor 
salonuna gitmekten daha kolay ve 
her an kullanılabilir. Bu deneyimi 
çekici kılmak için, bisikleti televiz-
yonun karşısına yerleştirmek gibi 
yöntemlerle egzersizi daha keyifli 
hale getirebilirsiniz.

Yeni bir başlangıç
Uzmanlara göre, yeni yıl gibi 

zamanın geçişini simgeleyen 
olaylar, insanlara geçmiş hatalarını 
geride bırakma ve yeni bir sayfa 
açma fırsatı sunuyor.

Psikolojide “temiz başlangıç 
etkisi” olarak adlandırılan bu 
yöntem, hedeflerinize bağlı kalma 
ihtimalinizi artırabilir.

2025’te kararlarınıza sadık 
kalmak için bu bilimsel yöntemler-
den faydalanabilir, yıl boyunca 
motivasyonunuzu koruyabilirsiniz.

Yeni yıl, değişim için bir fırsat 
olabilir; ancak bu değişimi sürdü-
rebilmek için doğru stratejiler şart.

Uzmanlara göre, içilen her bir sigara yaşam 
süresinden 20 dakika götürüyor. Bir hafta 
sigara içmeyi bırakırsanız, yaşam süreniz 
bir gün uzayabilir.

 Bu çarpıcı veri, University College 
London (UCL) araştırmacıları tarafından 
güncel verilere dayanarak hesaplandı.

2000 yılında yapılan bir çalışmada, her 
bir sigaranın yaşam süresinden 11 dakika 
çaldığı tahmin edilmişti.

Yeni hesaplama, sigara içen daha geniş 
bir nüfusun ölüm oranlarını içeren verilerle 
desteklenerek daha doğru bir tahmin 
sunuyor.

Sigara içmenin zararlarını 
açık bir şekilde anlatmak

Araştırmacılar, sigara içme alışkanlığını 
bırakmaya teşvik etmek amacıyla bu güncel-
lemeyi yaptıklarını belirtiyor.

Sigara içmek, akciğer kanseri, beyin 
hasarı ve diğer pek çok ciddi sağlık sorunu-
nun riskini artırıyor.

Araştırmacılar yayımladıkları makalede 
şunları ifade ediyor:

"Sigara içmenin zararlarını sigara 
içenlere açık ve erişilebilir bir şekilde aktar-
mak zordur. Ancak, her bir sigaranın yaşam 
süresini ne kadar kısalttığını hesaplayarak 
bu zararı ifade etmek etkili bir yöntem 
olabilir."

Sigarayı bırakmak her yaşta fayda sağlıyor
Elbette bu 20 dakikalık kayıp, genel bir 

tahmin. Sigara içme alışkanlıkları, her 

nefeste ne kadar derin çekildiği ya da kişinin 
diğer sağlık koşulları gibi faktörlere bağlı 
olarak değişebilir. Ancak bu süre, sigaranın 
vücuda olan etkisini anlamak için basit ve 
etkili bir ölçü sunuyor.

Araştırmacılar, sigaranın zararlarının 
biriktiğini ve sigarayı ne kadar erken bırakı-
lırsa, yaşam süresinin o kadar uzayacağını 
vurguluyor:

"Sigara içen biri, 2025 yılının 1 Ocak 
tarihinde sigarayı bırakırsa, 8 Ocak itibarıyla 
bir gün, 20 Şubat'ta bir hafta ve 5 Ağustos'ta 
bir ay kazanç sağlayabilir. Yıl sonunda ise 
toplam 50 günlük yaşam kaybını önlemiş 
olur."

Birleşik Krallık verilerine göre, sigara 
içmek erkeklerde yaşam süresini ortalama 10 
yıl, kadınlarda ise 11 yıl kısaltıyor. Sigara, 

hem Birleşik Krallık’ta hem de ABD’de, 
önlenebilir ölümlerin ve hastalıkların bir 
numaralı nedeni olarak kabul ediliyor.

Araştırmacılar, sigarayı azaltmanın 
yeterli olmadığını, tamamen bırakmanın 
hastalık risklerini ortadan kaldırmak için tek 
çözüm olduğunu vurguluyor. Yaşınız ne 
olursa olsun ya da ne kadar uzun süredir 
sigara içiyorsanız içiyorsanız, sigarayı 
bırakmanın faydalarını görebilirsiniz.

Araştırmacılar makalelerinde şunları 
belirtiyor:

"Sigara içmeyi her yaşta bırakmak 
faydalıdır ancak bu ölüm döngüsünden ne 
kadar erken çıkılırsa, yaşam o kadar uzun ve 
sağlıklı olur."

Araştırma, Addiction dergisinde yayım-
landı. ■ TRT HABER

■ TRT HABER
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20 dakikalık yaşam
kaybına yol açıyor

TEK BİR SİGARA

Yeni yıl 
kararlarını 

2024’te 
tutamadınız mı? 

Bilim 
insanlarından 

2025 için
 tavsiyeler



Burdur Yeşilovalılar Derneği, anlamlı bir sosyal 
sorumluluk projesine imza attı.

Burdur Yeşilovalılar Derneği tarafından 
Yeşilova Akçaköy Ortaokulu’nda eğitim gören 
öğrenciler için kitap ve kırtasiye desteği sağlandı. 
Bu değerli katkının gerçekleşmesinde emeği geçen 
destekçilere  teşekkür edildi.

Burdur Yeşilovalılar Derneği tarafından, 

destekçiler arasında bulunan Bulut Kırtasiye 
sahibi Gökhan Bey, Akçaköylü eğitimci-yazar 
İsmail Demirtaş, Antalya’dan Recai Yaşar, ve 
dernek üyelerinden Seyhan Gür Altunç ile Selim 
Altunç'a teşekkür edildi.

Yeşilovalılar Derneği, gençlerin eğitimine 
katkı sağlamaya devam edeceklerini belirterek, bu 
tür desteklerin eğitimde fırsat eşitliğini artıracağı-
na olan inançlarını dile getirdi. 
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■ E. SELCAN TUNCEL

■ KADRİYE ÇETİN

■ ŞADİYE ÜNAL

Ziynet Sali, Karamanlı sorusunda çekildi, 
doğru cevabı çekildikten sonra verdi ve kazan-
dığı ödülü bağışladı.

31 Aralık 2024 yılbaşı gecesi yayınlanan 
‘Kim Milyoner Olmak İster? Yılbaşı özel 
programında, ünlü sanatçı Ziynet Sali, 500.000 
TL değerindeki 11. soruya kadar yükseldi. 11. 
soruda Burdur’un Karamanlı ilçesinin de içinde 
yer aldığı, “Hangisi Türkiye’deki iki ilçenin 
adıdır?” sorusu karşısında uzun süre düşünen 
Sali, yanıt vermek yerine çekilmeyi tercih etti. 
Şıklarda yer alan "Aydınlı-Maraşlı", "Karaman-
lı-Sivaslı", "Burdurlu-Muşlu" ve "Mardinli-Or-
dulu" cevaplarından doğru olan “Karamanlı-Si-
vaslı” seçeneğini yarışmadan çekildikten sonra 
verdi.

Ziynet Sali, soruyu yanıtlamayıp 300.000 TL 
ödülle yarışmadan çekilme kararını, “300.000’i 
alayım, 2025’e de rahat rahat gireyim” diyerek 
açıkladı. Sunucu Oktay Kaynarca’nın “Peki 

devam etseydiniz neyi seçerdiniz?” sorusuna ise 
doğru yanıt olan “Karamanlı-Sivaslı” cevabını 
veren Sali, doğru cevabı vermiş olmanın şaşkınlı-
ğını yaşadı. Bu eğlenceli anlar stüdyoda izleyici-
lere keyifli anlar yaşattı.

Sanatçı, yarışmada doğru cevabı verdikten 
sonra esprili bir şekilde “Devam edelim o 
zaman!” diyerek hem izleyicileri hem de Kaynar-
ca’yı gülümsetti. Yarışmadan ayrılmadan önce 
Burdur’un Karamanlı ilçesine ve Sivaslı ilçesine 
selam gönderen Sali, “Bu bilgiyi asla unutmaya-
cağım” ifadelerini kullandı.

Ziynet Sali'den Anlamlı Hareket:
Yarışmada Kazandığı 300.000 TL’yi Bağışladı

Yarışmanın başında kazandığı ödülü Çocuk 
Esirgeme Kurumu’na bağışlayacağını açıklayan 
Ziynet Sali'nin kazandığı 300.000 TL'lik tutar, 
Kim Milyoner Olmak İster? Programı tarafından 
Ziynet Sali adına, Çocuk Esirgeme Kurumu'na 
bağışlandı.

Karakent'te yetiştirilen Burdur 
kabağı en çok kabak helvası için 
tüketiliyor. 

Burdur’un Karakent köyünde 
yetişen ve şehrin simgesi haline gelen 
Karakent kabağı, bu sezon kilosu 25 
TL’den satışa sunuldu. Bölgenin 
topraklarında yetişen bu kabak, 
lezzetiyle sofraların vazgeçilmezi 
oluyor. Hem bütün olarak hem de 
soyulmuş ve dilimlenmiş şekilde 
satılan kabaklar, özellikle hanımların 
yoğun ilgisiyle karşılaşıyor. İşlenmiş 
ve kullanıma hazır dilimlenmiş 
kabağı tercih eden hanımlar, pratikli-
ği sebebiyle bu yöntemi daha çok 
benimsiyor.

Hatice Salkımtaş: “Hanımlar 
Dilimlenmiş Kabak Tercih Ediyor”

Burdur’da kabak satışı yapan 
Hatice Salkımtaş, Karakent kabağına 
olan ilginin her geçen gün arttığını 
belirtti. Salkımtaş, “Kabakları bütün 
olarak alıyorlar ama hanımlar 
genellikle, soyulma ve temizlenme 
aşamasıyla uğraşmak istemedikleri 
için dilimlenmiş ve soyulmuş 
olanlarını tercih ediyor. Hazır halde 
sunulan bu kabağı tatlı yapımında 
çok pratik buluyorlar." dedi.

Tatlıdan Çorbaya 
Her Yemeğe Uygun

Karakent kabağı, tatlıdan 

çorbaya kadar geniş bir kullanım 
alanına sahip. Bu özel kabaktan 
yapılan tatlılar, çorbalar, börekler ve 
helvalar bölge halkının damak 
zevkine hitap ediyor. Özellikle kabak 
helvası, lezzeti ve yapımıyla dikkat 
çekiyor.

Kabak Helvasının 
Tarifinde Gizli Sırlar

Burdur’un geleneksel tatların-
dan biri olan kabak helvası, Karakent 
kabağı kullanılarak hazırlanıyor. İşte 
bu eşsiz lezzetin yapılışı:

Kabaklar önce rendeleniyor ve 
ardından suyu sıkılarak hazırlanıyor.

Az miktarda tereyağı tencerede 
eritilerek kabağın kavrulması 
sağlanıyor.

Kavurma sırasında koku verme-
ye başladığında, bir kilo kabağa 
yarım kilo şeker ilave ediliyor.

Karışım, kıvam alıp topaklanma-
ya başladığında ocaktan alınıyor. 
Helva, bal rengine ulaştığında hazır 
hale geliyor.

Kaymakla servis edildiğinde ise 
lezzeti doruklara çıkıyor.

Burdur'da tatlıdan çorbaya, 
çorbadan böreğe dek birçok yemekte 
kullanılan bu kabağın en çok tercih 
edildiği lezzet ise helva. Burdurlu 
kadınlar bu kabaktan yapılan helva-
nın kaymak, tahinle ve cevizle 
tüketilmesini öneriyor.

‘KİM MİLYONER OLMAK İSTER’de
Burdur ve Karamanlı damgası!

KABAK HELVASI
Burdur kabağının en tatlı hali:

Hatice Salkımtaş: “Hanımlar pratiklik için
dilimlenmiş kabak tercih ediyor”
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Eğitim için el ele verdi



Burdur’un gençleri, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından düzenlenen Uluslararası Gençlik 
Hackathonu Türkiye finalinde büyük bir 
başarıya imza atarak üçüncü oldu.

Burdur’un gençleri, Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı tarafından düzenlenen Uluslararası Gençlik 
Hackathonu Türkiye finalinde büyük bir başarıya 
imza atarak üçüncü oldu. "Team Lisinia" adıyla 
yarışan Şakir Kaya, Melissa İpek ve İclal Gül’den 
oluşan ekip, 27-29 Aralık 2024 tarihlerinde 
İstanbul’da düzenlenen finalde Burdur’u başarıy-
la temsil etti. 

Yarışmaya 100’ün üzerinde takım başvuruda 
bulundu ve yalnızca 20 takım finale kalma 
başarısı gösterdi. Finale kalan "Team Lisinia", 
gençlerin sosyal, eğitimsel, ekonomik ve kültürel 
ihtiyaçlarına yönelik dĳital çözümler üreten 

projeleriyle büyük beğeni topladı. Türkiye 
genelinden gelen en iyi ekiplerle yarışan 
Burdur’un gençleri, dĳital platformlar ve yüz 
yüze hizmetler aracılığıyla gençlik bilgilendirme 
sistemlerine yönelik yenilikçi çözümler sunduk-
ları projeleriyle jüri tarafından üçüncülük ödülü-
ne layık görüldü. 

Ödüllerini Gençlik Hizmetleri Genel Müdür-
lüğü Sosyal Kültürel Faaliyetler Daire Başkanı 
Hasan Urhan’ın elinden alan ekip, bu önemli 
başarıyla Burdur’un gençleri için bir ilham 
kaynağı ve kentin gurur kaynağı haline geldi. 

"Team Lisinia" ekibi, ulusal düzeyde kazan-
dıkları bu başarıyı daha da ileriye taşımak ve 
gençler için yenilikçi çözümler geliştirmeye 
devam etmek için çalışacaklarını belirtti.

Burdur Belediyesi, Regaib Kandili nedeniyle 
esnaf ve vatandaşlara kandil simidi dağıttı.

Burdur Belediye Personelleri dün üç ayların 
başlangıcını müjdeleyen Regaib Kandili nedeniy-
le, Gazi Caddesi, Otogar, Sanayi Sitesi, Bedesten 
Çarşısı, Aşağı Pazar, Ateşli Sanatlar Çarşısı esnaf 
ve iş yerlerine 5 bin kutu Kandil Simidi dağıttı. 

 Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, Rahmet ve bereket ayları olan üç ayların 
başlangıcını müjdeleyen Regaip Kandili ’ne 
ulaştığımızı belirterek, “Regaip Kandili nedeniyle 
ekiplerimiz, şehrimizin çeşitli noktalarında esnaf 
ve vatandaşlarımıza kandil simidi ikram ediyor. 

Üç aylar, birlik ve beraberliğe, dayanışmaya her 
zamankinden daha çok ihtiyaç duyduğumuz bu 
günlerde, toplumsal dayanışmanın en güzel 
örneklerinin yaşandığı mübarek bir dönemdir. 
Dostluk, kardeşlik, paylaşma ve birlik duyguları-
mızın güçlendiği, manevi dünyamızda özel bir 
yeri olan Regaip Kandili’ni kutlar; tüm vatandaş-
larımıza sağlık, huzur ve mutluluk dilerim.

Burdur Belediyesi’nin kandil simidi etkinli-
ğini gelenek haline getirdiğini belirten vatandaş-
lar, uygulamadan memnun olduklarını söyledi. 
Vatandaş ve esnaflar, Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz’e teşekkür etti.
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■ BELEDİYE BASIN

■ HABER MERKEZİ

  Dikmen semtinden Kuzeye Ovacık Köyüne dört otobüs değiştire-
rek gelen  arkadaşın tabiri idi “ağaç oldum”.  Belediye otobüsünün geç 
gelişinden dert yanardı hep. Rutin mazeretiydi derse geç kalışının.  Sa- 
yıca çoğaldılar toplu taşım araçları ama taşınan sayısı da arttı. Değişen 
çok bir şey yok Başkent trafiğinde. Saat tutuyorum, sabahları, Keçiö-
ren’den Sincan’a varışım 2,5 saati buluyor.  Özel aracımla Düzce’ye de o 
kadar zamanda varıyordum.  

Aracın varsa da, park sorunun var. Şehir yaşamının zorlukları bunlar. 
Metro hattındakiler şanslı sayılırlar bu bakımdan. Diğerlerinin kaderi 
arkadaşın değimi ile “duraklarda ağaç olmak”. Sonrasında balık istifi   
ayakta yolculuk. Zihnimize işlemiş ki “durak” “otobüs”  ninnilerimize   
de girmişler. 

“Otobüs geldi, durakta durdu düt…” 
Böyle avutuluyor artık bebekler. Kayboldular o eski ninniler masal-

lar. Ne anada kaldı, ne babada. 
Durak deyip de geçme. Medeniyet göstergesi halka verilen değer 

açısından. Temiz tutmak, ilan panosu gibi görmemek gerekiyor onları. 
Temiz özenli duraklara sahip ilerimiz de var. Burdur onlardan biri.  Öyle 
gördüm ben. Ne kadar bakımlı, korunaklı olsalar da yaz günüyse terci-
him ağaç altlarıdır benim. Serin akasya, çınar gölgesi…  Bekleyeceksem 
de orada... “Bir ağaç gibi hür, bir orman gibi kardeşçesine”. Ağaç, 
güzellik demektir. Değer katar bulunduğu yere. Şehir girişlerinde görü-
yoruz onlardan sağlı sollu, içimiz ısınıyor, serinliyoruz  onlarla. Çarşıların 
yaraşığı ise çınar. O bize atatan yadigâr.  Ne çınarlar var tanıklık ederler 
tarihe. “Yakışmadığı yer mi var?” diyeceksiniz ağacın. Elbette öyle. 
Seyrek ağaçlar görürüz Anadolu kırsalında, “ardıç”, “meşe”, “alıç” vs. 
Bekçilik ederler yazıya yabana. “Buradayım” der, yanına çağırırlar in- 
anı adeta.  Dokunmak, konuşmak gelir insanın içinden onlarla. Kutup yıl- 
dızı, deniz feneri gibidirler onlar. Yön, yol tarif ederler yolcuya. Yiğitlik 
çağrıştırır o tek,  o dik duruşları ıssız yerde. Türkülerimize konu olmuşlar-
dır o yüzden ağaç ve yiğit ikisi birlikte.  Bozlağı hatırlamışsınızdır. 

“Yiğit gölgesinde yiğit saklanır 
Kötülerin dalı gölgesi olmaz” 
Gövdesi, gölgesi, meyvesi her şeyi kıymetlidir ağacın, hem de 

yiğidin. 
Öyle olmak lazım. 
Mesneviden alıntıyla bağlayalım;
“Yattığın yer olsun arif gölgesi,
Esse rüzgar daldan insin meyvesi”
İlgisi yok deyin isterseniz ağaç için idi bu uzunca  giriş.  
Meyvesizinden seçmiştik biz.  Atatürk Orman Çiftliğinden getirmiş-

tik. Bedelsiz vermişlerdi “okula” deyince.  Dikmiştik dört yüz kadarını 
bahçesine okulun. Artmıştı bir miktarı elimizde. Dağıtmıştık öğrencileri-
mize. “Dikin, diktirin yanına yönüne” evinizin demiş tembihlemiştik bir 
de. Ev ödevi sayanlar olmuş bunu. Kezban Teyzenin eline de ulaşmış 
fidanlardan torunu vasıtasıyla. Almış dikmiş köy meydanına. Sevmiş 
yerini boylanmış kocaman ağaç olmuş bugün. Otuz beş yıl geçmiş 
üstünden. Onca seneden sonra dibinde gölgelenirken köylüden alıyo-
rum bilgiyi. Mutlu ediyor beni.

Tek cümlelik biri değil  Kezban teyze.  Ankara’da, Keçiören Ovacık 
köyünde, onun şahsında yankı bulmuş Burdur’da  yakılan türkü. Muhtar 
olmuştu gerçekten de Kezban Teyze. Sordum, haberi yokmuş Dirmil 
türküsünden. Birilerinden duymuş o da. 

TRT’den gelip çekim yapmışlar onun için. Yiğit kadındı Kezban 
Teyze. Karı koca öyleydiler. Sofraları açık, misafiri eksik olmazdı evlerin-
den. Çok yükümüzü almıştır misafirimiz olduğunda köy yerinde. “Oğlum 
gelmiş” demişti son karşılaşmamızda. 

Fidanı bizden onun diktiği ağacın altında andık kendisini rahmetle 
saygıyla. Dikili ağacı olan da var alemde, ağaç olup dikilen de. Bol olsun 
yeşilliği yattığı yerin Kezban Teyzenin. 

Osman ERENALP - Ankara Ekim 2018

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com

KIRK AMBAR
“FİDAN MI DİKTİN
KEZBAN TEYZE?”

✒ Burdur’un gençleri, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Uluslararası Gençlik Hackat-
honu Türkiye finalinde büyük bir başarıya imza atarak üçüncülük ödülünü kazandı. 
✒ "Team Lisinia" adıyla yarışan Şakir Kaya, Melissa İpek ve İclal Gül’den oluşan ekip, 27-29 Aralık 
2024 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen finalde Burdur’u gururla temsil etti. 
✒ Türkiye genelinden 100’ün üzerinde takımın katıldığı yarışmada sadece 20 takım finale kalma 
başarısı gösterdi. 
✒ Gençlerin sosyal, eğitimsel, ekonomik ve kültürel ihtiyaçlarına yönelik dijital çözümler üreten 
projeleriyle büyük beğeni toplayan Burdur ekibi, jüri tarafından üçüncülük ödülüne layık görüldü.

BURDUR’UN GENÇLERİ,
dijital çözümleriyle 

hackathon’da üçüncü oldu

Burdur Belediyesi'nden;

KANDİLE ÖZEL VATANDAŞA
‘KANDİL SİMİDİ’ İKRAMI
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Dünya Meteoroloji Örgütü 
(WMO), iklim değişikliğinin 
etkilerinin 2024'te dünyayı etkisi 
altına aldığını, bu yılın kayıtlar-
daki en sıcak yıl olmasının 
beklendiğini bildirdi.

WMO, 2024'teki iklim olayla-
rının etkisine ilişkin yıl sonu 
raporunu yayımladı.

Raporda, "İklim değişikliğinin 
etkileri 2024'te dünyayı etkisi 
altına aldı. Bu dağ zirvelerinden 
okyanus derinliklerine, toplulukla-
ra, ekonomilere ve çevreye kadar 
uzanan bir dizi etkilere neden 
oldu." ifadelerine yer verildi.

Bu yılın kayıtlardaki en sıcak 
yıl olmasının beklendiğine işaret 
edilen raporda, sera gazı seviyele-
rinin rekor seviyelere ulaşmaya 
devam ettiği ve gelecekte daha 
fazla sıcaklığın yaşanmasına 
neden olacağı bildirildi.

Raporda, "Küresel sıcaklıkla-
rın artması, aşırı sıcaklık olayları-
nın daha sık ve şiddetli hale 
gelmesiyle aşırı sıcaklık risklerini 
ele almak için gelişmiş uluslararası 
işbirliğine olan ihtiyaç artıyor. 15 
uluslararası kuruluşun yanı sıra 12 
ülke ile bazı akademik ve sivil 
toplum kuruluşunu temsil eden 
bir uzman grubu, artan aşırı 

sıcaklık tehdidiyle mücadele için 
koordineli bir çerçeve geliştirmek 
üzere 17-19 Aralık tarihleri   arasın-
da WMO merkezinde bir araya 
geldi." bilgileri paylaşıldı.

WMO'daki bu toplantının, 
BM Genel Sekreteri Antonio 
Guterres'in aşırı sıcaklık konusun-
daki "eylem çağrısına" yanıt 
olduğu da bildirildi.

"Daha güvenli bir gezegen 
istiyorsak hemen harekete 
geçmeliyiz"

Raporda görüşlerine yer 
verilen WMO Genel Sekreteri 
Celeste Saulo ise görevinin ilk 

yılında, iklimin durumuyla ilgili 
tekrar tekrar "kırmızı alarm 
uyarıları" yayımladığını hatırlattı.

Saulo, "WMO 2025'te 75'inci 
yıl dönümünü kutluyor. Mesajımız 
'daha güvenli bir gezegen istiyor-
sak hemen harekete geçmeliyiz' 
olacak. Bu bizim sorumluluğu-
muz. Bu ortak ve küresel bir 
sorumluluk." ifadelerini kullandı.

Isınmanın her bir derecesinin 
önemli olduğunu vurgulayan 
Saulo, bu durumun iklimin 
etkilerini ve risklerini artırdığını 
kaydetti.

Saulo, "İklim değişikliği, aşırı 
hava olaylarının artan sıklığı ve 

etkisi şeklinde neredeyse her gün 
gözlerimizin önünde yaşanıyor. Bu 
yıl rekor kıran yağışlar ve sel 
olayları ve birçok ülkede korkunç 
can kayıpları gördük ve bu da her 
kıtadaki insanlar için yürek 
parçalayıcı oldu." değerlendirme-
sinde bulundu.

Tropikal siklonların korkunç 
bir insani ve ekonomik kayba 
neden olduğunu vurgulayan 
Saulo, "Yoğun sıcaklık düzinelerce 
ülkeyi kavurdu ve sıcaklıklar 
birçok durumda 50 dereceyi aştı. 
Orman yangınları yıkıma yol açtı." 
ifadelerini kullandı.

■ AA

“İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİN ETKİLERİ
2024’TE DÜNYAYI ETKİSİ ALTINA ALDI”

✒ Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO), 2024 yıl sonu raporunda, iklim değişikliğinin etkilerinin tüm dünyayı etkisi altına aldığını açıkladı. 
Raporda, bu yılın kayıtlardaki en sıcak yıl olmasının beklendiği belirtilirken, artan sera gazı emisyonlarının, küresel sıcaklıkların daha da yüksel-
mesine neden olduğu vurgulandı.
✒ WMO Genel Sekreteri Celeste Saulo, iklim krizinin sonuçlarının neredeyse her gün gözlemlendiğini ve hemen harekete geçilmezse bu etkile-
rin daha da şiddetleneceği uyarısında bulundu. Saulo, “Daha güvenli bir gezegen istiyorsak hemen harekete geçmeliyiz” ifadelerini kullandı.

Dünya Meteoroloji Örgütü:

ZAYİ
Belge Seri No: A- 1551-1751, 14051-14300, Noları arası Fatura-

larımı, 6751-6900, 6851-7000, Noları arası İrsaliyeli Faturalarımı ve 
Belge Seri No: A- 351-850, 11151-11650, 13801-14300, 3051-3550, 
3401-4400, 4151-4550, 951-1450 Noları arası Sevk İrsaliyelerimi 
kaybettim. Hükümsüzdür.

Şefika YILMAZ
Burdur V.D. No: 39058437650

BEKO 220 TR Marka Model, AS0000165091 Sicil No’lu Yazar 
Kasamın Ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

Şefika YILMAZ
Burdur V.D. No: 39058437650

ZAYİ
ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyac ın ız  o lan her  şey iç in Kal iteyi  ucuza giydir iyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), Meslek Yüksekokulları bünyesindeki 
bölümleriyle kalite standartlarını tescilleyerek 
önemli bir başarıya daha imza attı.

Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) son 
yıllarda hayata geçirdiği iş birlikleri ve çalışmalar 
doğrultusunda, öğrencilerin mesleki bilgi, beceri 
ve tecrübelerini geliştirmelerine yönelik değerlen-
dirmelerde MAKÜ’nün üç programı 4 yıllık tam 
akreditasyon aldı. Gölhisar Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım, Yeşilova 
İsmail Akın Meslek Yüksekokulu Aşçılık, Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştır-
ma İşletmeciliği programlarının akreditasyon 
başarısı, üniversitenin mesleki alandaki kalitesini 
bir kez daha kanıtladı.

Bunun yanında Bucak Hikmet Tolunay 
Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma 
İşletmeciliği, Ağlasun Meslek Yüksekokulu 
Bankacılık ve Sigortacılık, Burdur Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi, Burdur 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil 
Yardım, Çavdır Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve 
Güvenliği ve Gölhisar Meslek Yüksekokulu 
Mimari Restorasyon programları da 2 yıllık 
akredite alan bölümler arasında yer aldı.

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 
akreditasyon sürecinde emeği geçen tüm persone-
le teşekkür ederek, elde edilen başarının üniversi-
tenin eğitim ve meslek standartlarındaki yükseli-
şini gösterdiğini belirtti. Prof. Dr. Dalgar, "Üniver-
sitemiz, öğrencilerimizi iş dünyasına daha 
donanımlı şekilde hazırlamak adına yürüttüğü 
çalışmalarda bu önemli dönüm noktasına ulaştı. 
Emeği geçen tüm ekip arkadaşlarımızı gönülden 
kutluyorum" dedi.

MAKÜ’nün akreditasyon başarısı, üniversite-
nin eğitimdeki kalite anlayışını güçlendirme 
konusundaki kararlılığını bir kez daha gözler 
önüne serdi.

2025’te altın işlemlerinde yeni düzenleme: 185 
bin TL üzeri işlemlerde kimlik ibrazı zorunlu 
olacak.

Altın alım satım işleriyle ilgili yeni bir 
düzenlemeye gidildi. Kuyumcularda bugünden 
itibaren kimlik ibrazı zorunlu olacak. Peki kimler 
bu düzenlemeden muaf tutulacak? 

Altın satışında kuyumcular için yeni bir 
dönem resmen başladı. 1 Ocak 2025 itibariyle 
kuyumcularda 185 bin TL ve üzerindeki işlemler 
için kimlik ibrazı zorunlu hale geldi.

Bakanlık, kuyumculara gönderdiği talimatla, 
gün içerisinde aynı kişi tarafından gerçekleştirilen 
tüm alım ve satım işlemlerinin toplam tutarının 
185 bin TL’yi aşması durumunda da kimlik 

beyanını zorunlu tuttu.
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 

hayata geçirilen bu yeni uygulama, suç gelirleri-
nin aklanmasını önlemek ve dolandırıcılıkla 
mücadele etmek amaçlanıyor.

KİMLİK GÖSTERMEDEN ALTIN 
ALIM VE SATIMI YASAKLANACAK

Suç yolu ile elde edilen gelirin aklanmasını 
engellemek ve dolandırıcılık vakalarının önüne 
geçmek amacıyla artık kuyumcular, 185 bin TL ve 
üzerindeki işlemlerde kimlik ibrazı talep edecek.

Böylelikle, söz konusu tutarın üzerinde altın 
alınması ya da satılması durumunda söz konusu 
satış işlemi kayıt altına alınmış olacak.

GÜNDEM

1337 yılında Orhan İzmit’i kuşattı. İzmit Tekfuru bir kadındı. İmparator Bitinya 
coğrafyasındaki kalelerini savunamaz hale gelmişti. İzmit’teki son Bizans Valisi 
Prenses Marika İmparatordan yardım istedi ama ne yazık ki imparator isyanı bastır-
mak için Arnavut’taydı. Çaresiz teslim oldu. Orhan Bey İzmit’i Süleyman Paşa’ya 
dirlik olarak verdi. 

İzmit’ten sonra Bitinya’da Osmanlı Beyliği’nin Bizans’tan alabileceği müstah-
kem mevki kalmamış oluyordu. 

İzmit’in fethinden sonra Orhan Bey, fethedilen Hıristiyan topraklarını, kentleri-
ni, kasaba ve köylerini Tahrir defterlerine yazarak devlet mülkiyetine geçirdi; 
Osmanlı Beyliği aristokrasisinin sınıf mülkiyeti olan miri mülkiyeti hanedan içinde 
dirlikler halinde dağıttı. Oğullarından Süleyman Paşa’ya İzmit’i, Murat’a Bursa’yı, 
amcaoğlu Gündüz Alp’e Karacahisar’ı verdi. Süleyman Paşa, Tebriz-İstanbul İpek 
Yolu güzergahındaki Mudurnu, Göynük, Taraklı kasabalarını dirliğe dahil etti.

BATI ANADOLU BEYLİKLERİYLE İLİŞKİLER
Orhan Bey Batı Anadolu’da faaliyet gösteren Türkmen beylikleriyle -ikisi hariç- 

ilişkileri genel olarak batıya ve Bizans’a, Hıristiyan dünyasına gaza ve akın işbirliği 
düzeyindeydi. Germiyanoğullarıyla başından beri husumetleri vardı. Afyon ve 
uyuşturucu gibi bazı özel durumların yanında rakip olarak görüyorlardı birbirlerini. 
Germiyanlılar, tüm Batı Anadolu’da hakimiyet peşinde koşuyor, Bizans üzerine 
gazalarına Osmanoğulları engel oluyor, Mesâlikü’l-eb�âr’da belirtildiğine göre, 
Bizans’tan aldıkları haraç ilerleyen süreç içinde Osmanoğulları’na geçiyordu. (*91) 
Diğeri de Karesi Beyliği idi. Güney Marmara’da konuşlanmış Karesioğulları Osman 
Bey’in “suyun akarı” diyerek çizdiği stratejik yönelişin üzerindeydi. İster istemez 
rekabet kaçınılmazdı. Aydınoğlullarıyla, Umur Bey’le ortak faaliyetler de bulunmuş-
lardı.

Karesi beyleri Demirhan ile oğlu Dursun arasında beylik kavgası cereyan 
ediyordu. Ve Dursun Orhan Bey’e sığınmıştı. Karesi gazileri ve alpleri de Dursun Bey 
cephesindeydiler. Orhan Bey, Dursun Bey’le anlaşarak Karesi topraklarını istila etti. 
Dursun Bey’e ise Behramkale ve zengin tuz geliri olan Kızılca-Tuzla bölgesi dirlik 
olarak verildi. Orhan Bey Karesi sancağını Süleyman Paşa’ya dirlik olarak verdi. 
Ancak tüm Marmara kıyı ovaları Bizans hakimiyetindeydi. Süleyman Paşa zamanla 
bu stratejik kıyı şeridini ele geçirmiştir.

Bizans İmparatoru, Anadolu’da toprağı kalmayınca hiç olmazsa Rumeli’ndeki 
topraklarını koruyabilmek amacıyla savaşçılıklarındaki maharetleri bilinen Türkler-
den yararlanma düşüncesine kapıldı. Zaten Bizans ve Latin ordularında paralı asker 
olarak istihdam edilmiş Türkler yer alıyorlardı. Hıristiyanlaşmış bu paralı asker 
Türklere “Türkopol” adı veriliyordu. Bu düşüncelerle Bizans İmparatoru Kantakuze-
nos 1346 yılında kızı Theodora’yı Orhan Bey’le evlendirdi.

İmparator’un Türklerin askeri dehalarından yararlanma düşüncesi fiiliyata 
1348 yılında Sırp Kralı Duşan’ın, isyancı Zealotların (*f) çağrısı sonucu Selanik’i 
kuşatmasıyla geçti. İmparator Orhan Bey ve Umur Bey’den yardım diledi. Orhan 
bey, İmparator’a Süleyman Paşa komutasında 20.000 kişilik bir orduyla yardıma 
gönderdi. İzmir’in kuşatmasıyla meşgul olan Umur Bey burada hayatını kaybedince 
Bizans’a yardımı suya düştü. Süleyman Paşa da Kavala’yı Sırpların işgal etmesi üzeri-
ne Anadolu’ya döndü. Karşılarında önemli bir kuvvet kalmayınca Sırp Kralı Duşan, 
bütün Kuzey Yunanistan’ı, Tesalya ve Epir’i işgal etti. İnalcık’ın ifadesiyle Orhan Bey, 
kayınpederine Anadolu’da saldırıya uğradığı gerekçesini iletti. (*92)

DEVAM EDECEK

Kaynaklar:
(*91) İbn Fazlullah el-Ömerî, Mesâlik (Taeschner), VIII. fasıl. /Akt. Prof. Dr. 

Halil İnalcık, TDV Ansiklopedisi, Age
(*f) Zealotlar/ OKUMA METNİ
Bizans, 14. yüzyıla köklü bir çöküş ve dağılış süreciyle girdi. 1320’li yıllar 

boyunca (1321-1328 arasında 7 yıl boyunca) İmparator 2. Andronikos’la torunu 3. 
Andronikos arasında imparatorluğu derinden sarsan bir iç savaşa sahne oldu. İmpara-
torluk zayıfladıkça, fakirlik yoğunlaştıkça halk kitlelerinin hayatı katlanılmaz hale 
gelmekteydi. Ülkede zenginlikler küçük ve dar bir aristokrat zümre elinde toplanıyor, 
geniş kitleler fakirliğin doruğunda yaşıyordu. Bu sınıfın siyasi temsilcisi iç savaşın 
galibi İmparator 3. Andronikos ölünce yerine küçük yaştaki oğlu 5. İoannis (Yuan) 
geçti. Naibi ise İoannis Kantakuzinos’tu. Bu gelişmeye karşı olan bir hizip de Mega-
dük Aleksios Apokaukos etrafında örgütlendi. Bizans yönetici hanedanı içindeki bu 
siyasi hizipleşme ve ihtilaf, ülkede hızla toplumsallaştı ve sınıfsallaştı. Trakya ve 
Makedonya aristokrasisi ve diğer zengin sınıfları 5. İoannis’ı desteklediler. Kırsal 
alandaki ve kentlerdeki alt ve orta sınıflar da karşı hizbe, Megadük’e destek verdi.

Selanik kenti, o zamanlarda imparatorluğun İstanbul’dan sonra en büyük ikinci 
kentiydi. Başkent kadar nüfus barındırıyor, zenginlikte ondan geri kalmıyordu. 
Selanikliler, kentlerinin başkent bürokrasisi tarafından yönetilmesini sindiremiyordu. 
1322 yılında Paleologos ilk iç savaşı döneminde merkezden gönderilen valiye isyan 
ettiler. Gönderilen vali 2. Andronikos’un oğlu Konstantin Palaiologos (Paliyolog’u) 
“despot” ilan ettiler ve şiddetli bir mücadele sonucu geri çekilmesini sağladılar. Yerine 
III. Andrinikos geldi. (Devam edecek)

(*92) Prof. Dr. Halil İnalcık, Age

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi

(Türk Orta Çağı -Anadolu’da Türkler)-42

■ MAKÜ BASIN

■ HABER MERKEZİ

✒ Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), Meslek Yüksekokulları bünyesinde-
ki bölümlerle önemli bir başarıya daha imza attı. Üniversitenin üç programı, Yükseköğ-
retim Kurulu (YÖK) tarafından tam akreditasyon alırken, diğer altı program ise 2 yıllık 
akreditasyon elde ederek mesleki eğitimdeki kalitesini bir kez daha kanıtladı.
✒ MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, elde edilen bu başarının, üniversitenin 
öğrencilerini iş dünyasına daha donanımlı hazırlama vizyonunu yansıttığını belirtti.

Meslek Yüksekokullarında

MAKÜ’DEN AKREDİTASYON BAŞARISI

KALİTE TESCİLLENDİ

Kimliksiz 
altın 

alım-satımı 
artık 
yasak

ALTINDA 
YENİ

DÖNEM
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Burdur Belediyesi, 2025 yılının ilk meclis 
toplantısını dün gerçekleştirdi.

Burdur Belediyesi, 2025 yılının ilk 
meclis toplantısını dün saat 14.00'te gerçek-
leştirdi. Bir önceki toplantı, 4 Aralık 2024 
tarihinde yapılmış ve 2024 yılının son 
oturumu olarak kayıtlara geçmişti.

Başkan Ercengiz’den 
Regaip Kandili Tebriği

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, tüm katılımcıların Regaip Kandili’ni 
tebrik etti. Üç ayların başlangıcı olan bu 
özel günde bir araya gelmekten mutluluk 
duyduğunu belirtti.

"2024 Verimli Bir Yıl Oldu"
Başkan Ercengiz, geride bırakılan 2024 

yılını değerlendirerek Burdur Belediye-
si’nin 20 farklı müdürlükle halk için özve-
riyle çalıştığını vurguladı. Ercengiz, “2024 
yılını geride bıraktık. Acısıyla, üzüntüsüyle 
ve daha çok sevinerek geçirmeye çalıştığı-
mız 2024’te Burdur adına çalışmalara hep 
birlikte imza attığımız, verimli bir yıl 
geçirdik” dedi.

Sosyal ve Kültürel Faaliyetlere Vurgu

Burdur’un sadece altyapı çalışmalarıy-
la değil, sosyal ve kültürel faaliyetlerle de 
öne çıktığını belirten Ercengiz, geçtiğimiz 
günlerde düzenlenen Gazi Üniversitesi 
Çello Orkestrası konserine yoğun katılım 
olduğunu hatırlattı. Ayrıca, 2024 yılında 
gerçekleştirilen kitap fuarının gençler 
arasında büyük ilgi uyandırdığını ve bu tür 
etkinliklerin kitap okuma alışkanlığını 
teşvik ettiğini ifade etti.

Sosyal Yardımlar Devam Ediyor
Başkan Ercengiz, Burdur Belediyesi 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü aracılığıyla 
ihtiyaç sahiplerine yapılan yardımların 
sürdüğünü belirtti. Mahalle muhtarlarının 
yönlendirmesiyle ve komisyon kararları 

doğrultusunda yakacak yardımlarının 
olağan şekilde devam ettiğini söyledi.

"Yaşanabilir Bir Kent İçin Çalışıyoruz"
Konuşmasının sonunda, Burdur 

Belediyesi’nin temel amacının daha yaşana-
bilir bir kent oluşturmak olduğunu belirten 
Başkan Ercengiz, belediye olarak bu hedef 
doğrultusunda özveriyle çalışmaya devam 
edeceklerini dile getirdi.

Burdur’un Su Protokolü Tartışmaları: 
Başkan Ercengiz’den Şeffaflık Vurgusu

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Ocak Ayı Belediye Meclis Toplan-
tısı’nda, kentin su sorununa yönelik 
gündemdeki protokol tartışmalarına açıklık 
getirdi. Başkan Ercengiz, Burdur’un 25 
yıllık su sorununu çözmek adına sürdürü-
len çalışmaların detaylarını paylaşırken, 
protokol sürecinde şeffaflık ve maliyet 
odaklı bir yaklaşım sergilediklerini ifade 
etti.

“Protokol Maliyeti Belirsiz, 
İmza Atmamız Mümkün Değil”

Başkan Ercengiz, Devlet Su İşleri (DSİ) 
ile geçmişte 30 yıl geri ödemeli bir protokol 
imzaladıklarını hatırlatarak, yeni protokol-
de 15 yıla indirilen ödeme süresi ve artan 

maliyet risklerine 
dikkat çekti. Konuşma-
sında şu ifadeleri 
kullandı:

“Yeni protokolün 
koşulları ve maliyeti 
belli değil. 90 kilomet-
reden fazla bir boru 
hattı, yeni bir baraj ve 
terfi istasyonları 
yapılacak. Ancak 
bunların maliyetine 
dair elimizde bir bilgi 
yok. Böyle bir protoko-
lü imzalamamız 
mümkün değil. Bu, 

Burdur halkına yılda 150 milyon lira 
maliyet getirebilir. Üstelik baraj yapmak 
belediyelerin görevi değil.”

“Maliyeti Bilmeyen
 Bir Protokole İmza Atmayız”

Başkan Ercengiz, protokol imzalama-
dan önce sorularına net yanıtlar bekledikle-
rini vurguladı. DSİ’ye gönderdikleri yazıda 
üç kritik soruyu yönelttiklerini belirtti:

Baraj yapım maliyetini kim üstlene-
cek?

Yılın hangi aylarında ne kadar su 
alabileceğiz?

Toplam maliyet ne olacak?
Bu soruların yanıtlanmadan protokolü 

imzalamanın sorumsuzluk olacağını ifade 
eden Ercengiz, “Devlet aklıyla hareket 

etmek zorundayız. Şeffaf ve hesaplı bir 
yaklaşım benimsemeliyiz” dedi.

“Yeraltı Sularındaki 
Çekilme Asıl Sorunumuz”

Burdur’un mevcut su kaynaklarının 
durumuna da değinen Başkan Ercengiz, 
İnsuyu ve Gökpınar havzalarındaki 
kaynakların kış aylarında yeterli olduğunu 
ancak yaz aylarında yeraltı sularındaki 
çekilmenin ciddi bir sorun teşkil ettiğini 
söyledi.

“Yeraltı sularındaki dalgalanma ve 
hızlı çekilme, sulu tarım uygulamalarının 
artmasından kaynaklanıyor. Verimli su 
kullanımı için önlem alınması gerektiğini 
defalarca dile getirdik.”

“Kayıp-Kaçak Oranını %39’a Düşürdük”
Ercengiz, son altı ayda yürütülen 

çalışmalarla kayıp-kaçak oranını %39’a 
kadar düşürdüklerini belirterek, “Patlak ve 
çatlaklardan kaynaklanan kayıpları da en 
aza indirmek için mücadelemiz sürecek” 
dedi.

Burdur halkına hizmet odaklı bir 
yaklaşım benimsediklerini vurgulayan 
Ercengiz, protokol tartışmalarında halkın 
çıkarlarını ön planda tuttuklarını belirtti.

BAŞKAN ERCENGİZ, MECLİSTE 
ŞEBEKE SUYU İÇTİ

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, şebeke suyunun yumuşadığını ve 
artık içilebilir olduğunu duyurdu.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, İçme Suyu Arıtma ve Yumuşatma 
Tesisi’nin devreye girmesinin ardından 
dikkat çeken bir açıklama yaptı. Belediye 
Meclisi’nin Ocak ayı toplantısında, şebeke 
suyunun sertliğini azaltan bu tesisin, şehre 
sağladığı faydalara dair heyecan verici 
bilgiler paylaştı.

“Eskiden Sertti, Artık Daha Yumuşak”
Başkan Ercengiz, geçtiğimiz yıllarda 100 

Fransız sertliğinde olan şebeke suyunun, 
yeni tesis sayesinde 20 Fransız sertliğine 
düştüğünü belirtti. Yumuşayan suyla ilgili 
yapılan ölçüm sonrası Ercengiz, özel bir 
gösteri yaparak çeşmeden getirilen suyu içti.

“Hemşehrilerimiz
Gönül Rahatlığıyla İçebilir”

Toplantı salonunda meclis üyelerine su 
ikramı yapan Başkan Ercengiz, “Artık 
Burdurlu hemşehrilerimiz gönül rahatlığıy-
la şebeke suyunu içebilirler. Bu tesis, 
şehrimize büyük bir kazanım sağlayacak” 
dedi. Şebeke suyunun kalitesindeki iyileş-
menin, vatandaşlar için büyük bir rahatlık 
ve sağlık garantisi sunduğunu ifade eden 
Ercengiz, tesisin önemine dikkat çekti.

■ E.S. TUNCEL

✒ Burdur Belediyesi, 2025 yılının 
ilk meclis toplantısını dün 
gerçekleştirdi.  
 ✒ Toplantıda, Burdur 
Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, ge- 
ride bırakılan 2024 
yılını değerlendirirken, 
yeni yıl için pro- jelere 
dair önemli açıklama-
larda bulundu. 
✒ Sosyal yardımlardan kültürel 
etkinliklere kadar geniş bir yelpazede 

belediye 
faaliyetle-

rini özetle-
yen Beledi-

ye Başkanı 
Ali Orkun 
Ercengiz, 

şehrin su soru-
nuna yönelik 

protokol tartışma-
larına da şeffaflık 

vurgusuyla açıklık 
getirdi.

BAŞKAN ERCENGİZ,
MECLİSTE ŞEBEKE SUYU İÇTİ

Burdur Belediyesi 2025 yılının ilk meclis toplantısını yaptı

Burdur’da Hobi Fest Coşkusu! 1000 Modifiye 
Araç, Ece Mumay ve Drift Heyecanı!
Burdur’da bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen Hobi 
Fest Modifiye Araçlar Festivali, büyük bir coşku 
ve renkli anlara ev sahipliği yaptı. Fidan Pazarı’n-
da düzenlenen etkinlikte, 30 farklı ilden gelen 
yaklaşık 1000 modifiye araç tutkunu bir araya 
gelerek, otomobil meraklılarına unutulmaz bir 
gün yaşattı. 


